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Eijsden

Harlingen Haven

Centraal

Houthem - 

St. Gerlach

Zwijndrecht

Vlissingen
Souburg

Vlissingen

Harlingen 
Haven

BoskoopBoskoopBoskoop

Boskoop Snijdelwijk

Eemshaven

(19. Roosendaal)

(7. Alkmaar)

(71. A15trace)

Limburg

Brabant
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Neerlands Midden
(2. Den Haag)

(1. Leiden)

(3. Rotterdam)
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Raalte

Coevorden

Bunde

Bussum Zuid

Gouda
Goverwelle

Nijmegen
Lent

Groningen
Europapark

Amersfoort

Sauwerd

Nijverdal

Enschede De

Eschmarke

Bad
Nieuweschans

Deventer
Colmschate

Boxtel

Purmerend Overwhere

Ravenstein

Wijhe

Leiden Centraal

Stedum

Ermelo

Rilland - Bath

Franeker

Hollandsche Rading

Obdam

Twello

Buitenpost

Wehl

Oss

Martenshoek

Deventer

Nijmegen

Helmond
Brandevoort

Doetinchem
De Huet

Harderwijk

Achter de Hoven

Barneveld Zuid

De Westereen
Feanwalden

Enschede

Kennispark

Sassenheim

Zaandijk Zaanse
Schans

Zevenbergen

Gilze - Rijen

Mariënberg

Hoorn
Kersenboogerd

Horst -
Sevenum

Dordrecht
Stadspolders

Voorst - 
Empe

Loppersum

Zuidhorn

Vught

Winsum

Vierlingsbeek

Harlingen

Akkrum

Voerendaal

Grou - Jirnsum

Lochem

Olst

Naarden - Bussum

Hardenberg

Veenendaal Centrum

Ede
Centrum

Veenendaal
- De Klomp

Alkmaar

Hemmen - Dodewaard

Best

Ruurlo

Geldrop

Tilburg

Zaltbommel

Leiden 
Lammenschans

Heerhugowaard

Lichtenvoorde - Groenlo

Krabbendijke

Hilversum Sportpark

Terborg

Boxmeer

Groningen

Hardinxveld
- Giessendam

's Hertogenbosch Oost

Driehuis

Delfzijl West

Maastricht
Randwyck

Krommenie -
Assendelft

Oisterwijk

Reuver

Soest

Etten - Leur

Eindhoven

Swalmen

Zuidbroek

Wolfheze

Heino

Rijswijk

Arnemuiden

Alkmaar Noord

Gaanderen

Leeuwarden

Winschoten

Breda

Vriezenveen

Wierden

Tilburg 
Universiteit

Kerkrade Centrum

Ommen

Beek - Elsloo

Nuth

Emmen

Boskoop

Soestdijk

Kampen Zuid

Nijmegen Goffert

Koudum - Molkwerum

Assen

Heerenveen IJsstadion

Putten
Delden

Hurdegaryp

Beilen

Hindeloopen

't Harde

Dalfsen

Borne

Haarlem

Hoogkarspel

Heerlen Woonboulevard

Maarheeze

Gramsbergen

Mantgum

Venray

Dronryp

Hoorn

Apeldoorn

Emmen Zuid

Eindhoven Stadion

Arnhem Centraal

Vorden

Geleen Oost

Hengelo Gezondheidspark

Wolvega

Heerenveen

Steenwijk

Zutphen

Dieren

Rheden
Velp

Overveen

Workum

Stavoren

Sneek
Sneek Noord

Weert

Waddinxveen Noord
Waddinxveen

Kampen

Valkenburg

Warffum

RoodeschoolUithuizen

Bergen
op Zoom

Kapelle - Biezelinge
Goes

Kruiningen - Yerseke
Helmond
't Hout

Castricum

Den Helder

Anna Paulowna

Heiloo

Wormerveer

Schagen

Uitgeest

Wezep

Amersfoort Schothorst

Nunspeet

Nieuw
Vennep

Hoofddorp

Culemborg

Blerick

Deurne
Helmond Helmond

Brouwhuis

Heeze

Holten

Veenendaal West

Rhenen

Almelo
Almelo de Riet

MaarnDriebergen
- Zeist

Duiven

Zevenaar

Ede -
Wageningen

Westervoort
Oosterbeek

Wijchen

Oss West

Daarlerveen
Vroomshoop

Den Helder Zuid

Glanerbrug

Dalen

Amersfoort Vathorst

Meerssen

Oldenzaal

Echt

Sappemeer Oost

Grijpskerk

Arnhem Presikhaaf

Varsseveld

Hengelo Oost

Rosmalen

Brummen

Haarlem
Spaarnwoude

Schinnen

Purmerend

Apeldoorn Osseveld

Hoogeveen

Zoetermeer Oost

Nieuw Amsterdam

Dronten

Santpoort Zuid

Beverwijk

Bloemendaal

Beesd

Sliedrecht
Arkel

Boven - Hardinxveld

Tilburg Reeshof

Eindhoven Strijp-S

Tiel Passewaaij

Den Haag Moerwijk

Delft
Zuid

Delft

Hillegom

Voorhout

Heemstede -
Aerdenhout

Den Haag Laan van NOI

Klimmen -
RansdaalSchin op

Geul

Goor
Enschede

Chèvremont
Eygelshoven

Veendam

Geldermalsen

Elst

Arnhem Zuid

Nijmegen
Heyendaal

Mook Molenhoek

Cuijk

Soest
Zuid

Delfzijl

Appingedam
Bedum

Groningen
Noord

Woerden

Gouda

Purmerend Weidevenne

EnkhuizenBovenkarspel Flora

Oudenbosch

Almere Parkwijk
Almere Muziekwijk

Lelystad Centrum

Almere Poort

Almere Oostvaarders

Alphen
a/d Rijn

Bodegraven

Hoensbroek

Heerlen

Didam

Doetinchem

Aalten

Geleen - Lutterade

Susteren

Sittard

Maastricht

Venlo

Maastricht Noord

Tegelen

Barneveld Centrum
Barneveld Noord

Dordrecht
Zuid

Lage Zwaluwe

Dordrecht

Breda - Prinsenbeek

Klarenbeek

Weesp

Hilversum Media Park

Apeldoorn De Maten

Hoevelaken

Opheusden

Kesteren

Tiel Zetten - Andelst

Landgraaf

Heerlen De Kissel

Eygelshoven Markt

Sliedrecht Baanhoek

Hardinxveld Blauwe Zoom

Hoogezand - Sappemeer

Usquert

Leeuwarden Camminghaburen

Almere BuitenAlmere Centrum

Bovenkarspel -

Grootebroek

Heemskerk

Santpoort Noord

Zandvoort aan Zee

Den Haag HS
Den Haag Centraal

(11. Weesp)

(20. Breda)

(25. 
Roermond)

(4. Europoort)

(23. Boxtel)

(13. Utrecht) (15. Driebergen)
(14. Woerden)

(26.
Maastricht)

Amsterdam

Wadden

Eemland

Drenthe

Betuwe

De Peel

Hollands
Noorderkwartier

Twente

(9.
Amsterdam)

(36. Friesland)

(12.
Amersfoort)

(35. Drenthe)

(34.
Overijssel)

(18. Goes)

(21. Den
Bosch)

(27. Venlo)

(81. Rijn
en Gouwe)

(6. Heerhugowaard)

(22.
Geldermalsen)

(32. Twente)

(24.
Eindhoven)

(16. Maarn)

(33.
Gelderland) (31.

IJsselstreek)

(29.
Gelderse

Vallei)

(37.
Groningen)

(30.
Achterhoek)(28. Maas

en Waal)

UV505

UV309

UV515

UV541

UV922

UV605

UV612

UV548

UV020

UV152

UV037

UV940

UV004
UV022

UV119

UV508

UV109

UV521

UV071

UV065

UV437

UV862

UV078

UV104

UV857

UV565

UV653

UV024

UV451

UV820

UV506

UV040

UV527

UV146

UV819

UV532

UV926

UV010

UV666

UV003

UV091

UV556

UV158

UV038

UV561UV564
UV560

UV013

UV014

UV624UV134UV537

UV201

UV047

UV118

UV087

UV121

UV099

UV662

UV021

UV828

UV435

UV614

UV128

UV507

UV200

UV805

UV654

UV621

UV851

UV606

UV017

UV542

UV092

UV801

UV082

UV046

UV815

UV089

UV549

UV751

UV019

UV051

UV209

UV049

UV503

UV033

UV069

UV513

UV504 UV066

UV518

UV054

UV058

UV126

UV563

UV603

UV041

UV814

UV075

UV477

UV619

UV059

UV545

UV522

UV143

UV070

UV205

UV952

UV562

UV008

UV470

UV061

UV057

UV405

UV469

UV026

UV534

UV859

UV661

UV517

UV167

UV135

UV808

UV011

UV625

UV626

UV837

UV900

UV852

UV502

UV613

UV056

UV553

UV129

UV552

UV756

UV861

UV110

UV559

UV044

UV623

UV551

UV023

UV053

UV810

UV226

UV608

UV543

UV557

UV120

UV133

UV101

UV818

UV938

UV519

UV667

UV060

UV103

UV511

UV217

UV048

UV609

UV544

UV030

UV822

UV123

UV005

UV034

UV620

UV122

UV804

UV858

UV831

UV514

UV036

UV107

UV079

UV213

UV097

UV509

UV006

UV901

UV127

UV618

UV844

UV823

UV617

UV850

UV610

UV164

UV550

UV064

UV025

UV463

UV001

UV076

UV512

UV043

UV433

UV067

UV028

UV165

UV839

UV529

UV305

UV085

UV083

UV208

UV604

UV216

UV062

UV228

UV510

UV018

UV124

UV090

UV131

UV501

UV074

UV825

UV068

UV130

UV088

UV600

UV073

UV108

UV125

UV007

UV533

UV161

UV400

UV166

UV012

UV015

UV102

UV155

UV080

UV528

UV039
UV212UV611

UV536

UV055

UV063

UV520

UV072

UV516

UV052

UV855

UV204UV602

UV106

UV105

UV117

UV035

UV607

UV210

UV009

UV002

UV478

UV475UV479

UV817

UV206

UV211

AM Informatie

Datum:

Visualisatie:

Databronnen:
17 november 2020
AM Informatie

Grenzen contractgebieden

A1
70

09

Situatie november 2020

bs 18,198
bn 18,198
bvl 18,198
3kV 18,198
sw 18,198
tel 18,198
kw 18,198

bs 27,280
bn 27,280
bvl n.v.t.
3kV 27,280
sw 27,280
tel 27,280
kw 27,280

bs 102,225
bn 102,225
bvl n.v.t.
3kV 102,200
sw 102,225
tel 102,225
kw 102,225

bs 0,000
bn 0,000
bvl 0,000
3kV 0,000
sw 0,000
tel 0,000
kw 0,000

bs 47,411
bn 47,411
bvl n.v.t.
3kV 47,260
sw 47,411
tel 47,411
kw 47,411

bs 54,000
bn 54,000
bvl n.v.t.
3kV 54,000
sw 54,000
tel 54,000
kw 54,000

bs 27,200
bn 27,200
bvl 27,231
3kV 27,260
sw 26,883
tel 27,200
kw 27,200

bs 2,014
bn 2,014
bvl 1,895
3kV 1,895
sw 2,014
tel 2,014
kw 2,014

bs 55,210
bn 55,210
bvl 55,210
3kV 55,285
sw 55,210
tel 55,210
kw 55,210

bs 51,145
bn 51,145
bvl 51,269
3kV 51,300
sw 51,162
tel 51,145
kw 51,145

bs 27,714
bn 27,714
bvl n.v.t.
3kV 27,541
sw 27,626
tel 27,714
kw 27,714

bs 31,144
bn 31,144
bvl 31,144
3kV 31,144
sw 31,180
tel 31,144
kw 31,144

bs 15,583
bn 15,583
bvl n.v.t.
3kV 15,583
sw 15,583
tel 15,583
kw 15,583

bs 3,800
bn 3,800
bvl 3,640
3kV 3,980
sw 3,784
tel 3,800
kw 3,800

bs 14,100
bn 14,100
bvl 13,700
3kV 13,650
sw 14,100
tel 14,100
kw 14,100

bs 1,550
bn 1,850
bvl 1,850
3kV 1,850
sw 1,850
tel 1,850
kw 1,850

bs 41,300
bn 41,300
bvl 41,160
3kV 41,200
sw 41,300
tel 41,300
kw 41,300 bs 32,200

bn 32,200
bvl 32,520
3kV 32,250
sw 32,655
tel 32,200
kw 32,200

bs 85,000
bn 85,000
bvl   n.v.t.
3kV 85,000
sw 85,000
tel 85,000
kw 85,000

bs 73,800
bn 73,800
bvl 73,760
3kV 73,800
sw 73,708
tel 73,800
kw 73,800

bs 101,600
bn 101,600
bvl 101,645
3kV 101,774
sw 101,580
tel 101,600
kw 101,600

bs 0,300
bn 0,200
bvl n.v.t.
3kV 1,052
sw 0,376
tel 0,300
kw 0,300

bs 32,900
bn 33,400
bvl 33,106
3kV 33,162
sw 32,980
tel 32,900
kw 32,900

bs 1,600
bn 1,650
bvl n.v.t.
3kV 2,550
sw 1,600
tel 1,600
kw 1,600

bs 72,100
bn 71,400
bvl 72,180
3kV 72,150
sw 72,129
tel 72,100
kw 72,100

bs 46,878
bn 46,878
bvl 47,311
3kV 46,878
sw 46,878
tel 46,878
kw 46,878

bs 30,000
bn 31,400
bvl 32,276
3kV 31,690
sw 31,390
tel 31,400
kw 31,400

bs 27,738
bn 27,738
bvl 27,555
3kV 27,360
sw 27,900
tel 27,738
kw 27,738

bs 20,000
bn 19,756
bvl 19,756
3kV 19,756
sw 19,756
tel 19,756
kw 19,756

bs 58,546
bn 58,435
bvl 58,500
3kV 55,545
sw 58,435
tel 58,435
kw 58,435

bs 17,500
bn 17,750
bvl n.v.t.
3kV n.v.t.
sw 17,500
tel 17,500
kw 17,500

bs 26,200
bn 25,400
bvl 26,252
3kV 26,400
sw 26,190
tel 26,200
kw 26,200

bs 1,900
bn 2,200
bvl n.v.t.
3kV n.v.t.
sw 1,950
tel 1,900
kw 1,900

bs 89,750
bn 89,750
bvl 89,934
3kV 89,825
sw 89,760
tel 89,750
kw 89,750

bs 48,953
bn 48,953
bvl 48,619
3kV 48,934
sw 48,910
tel 48,953
kw 48,953

bs 67,210
bn 67,210
bvl 66,935
3kV 67,248
sw 67,250
tel 67,210
kw 67,210

bs 2,400
bn 3,600
bvl n.v.t.
3kV 2,400
sw 2,420
tel 2,400
kw 2,400

bs 1,945
bn 1,945
bvl 1,945
3kV 1,945
sw 1,945
tel 1,945
kw 1,945

bs 3,210
bn 3,210
bvl 3,411
3kV 3,672
sw 3,210
tel 3,210
kw 3,210

bs 24,550
bn 24,550
bvl 25,090
3kV 24,413
sw 24,584
tel 25,045
kw 24,550

bs 51,911
bn 51,911
bvl 51,911
3kV 51,911
sw 51,911
tel 51,911
kw 51,911

bs 17,494
bn 16,295
bvl 16,895
3kV 16,378
sw 16,295
tel 16,295
kw 16,295

bs 56,587
bn 56,587
bvl 56,850
3kV 56,617
sw 56,595
tel 56,587
kw 56,587

bs 56,700
bn 56,300
bvl 56,950
3kV 58,170
sw 55,935
tel 55,935
kw 56,700

bs 2,265
bn 2,265
bvl 2,570
3kV 2,198
sw 2,265
tel 2,265
kw 2,265
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Amsterdam Centraal

Amsterdam Sloterdijk

Zaandam

Halfweg - 
Zwanenburg

Amsterdam Muiderpoort
Amsterdam 

Science Park
Diemen

Amsterdam
Lelylaan

Amsterdam
Zuid

Amsterdam
RAI

Amsterdam
Amstel

Diemen Zuid

Amsterdam Bijlmer ArenA
Duivendrecht

Schiphol

Amsterdam ArenA

Zaandam
Kogerveld

 Koog aan de Zaan

(8. Haarlem)

(10. Duivendrecht)

(11. Weesp)

Amsterdam

Hollands Noorderkwartier

(9. Amsterdam)

(6. Heerhugowaard)

(7. 
Alkmaar)

UV490

UV133

UV144

UV084

UV486

UV485

UV523

UV096

UV139

UV145

UV079

UV525

UV587

UV589

UV588

UV027

UV524

UV586

UV080

UV558

UV526

UV078

UV585

UV927
UV050

UV535

UV081

bs 58,100
bn 58,100
bvl 58,100
3kV 58,100
sw 58,100
tel 58,100
kw 58,100

bs 158,160
bn 158,160
bvl 158,160
3kV 158,160
sw 158,160
tel 158,160
kw 158,160

bs 3,115
bn 2,700
bvl 2,700
3kV 2,700
sw 2,700
tel 2,700
kw 2,700

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

Rotterdam Centraal

Rotterdam Blaak

Rotterdam Zuid

Rotterdam 
Station

Rotterdam 
Lombardijen

Barendrecht

Rotterdam Noord

Rotterdam Alexander
Capelle Schollevaar

Nieuwerkerk a/d IJssel

Schiedam Centrum

UV132

UV950

UV116

UV163

UV112

UV166

UV467UV468UV469

UV663
UV951

UV165

UV664

UV152

UV540
UV555

UV539
UV115

UV114
UV538

UV924

bs 44,930
bn 44,930
bvl 44,930
3kV 44,930
sw 44,930
tel 44,930
kw 44,930

bs 79,000
bn 78,536
bvl 78,800
3kV 78,900
sw 78,764
tel 78,764
kw 79,000

bs 53,207

bs 40,118

bs 8,900
bn 8,945
bvl 8,945
3kV 8,945
sw 8,945
tel 8,945
kw 8,945

bs 174,340
bn 174,832
bvl 174,832
3kV 174,832
sw 174,832
tel 174,832
kw 174,832

Amsterdam Rotterdam

 = 19,330 (Duitse kilometrering)
 = 19,330 (Duitse kilometrering)
 = 19,330 (Duitse kilometrering)
 = 19,330 (Duitse kilometrering)
 = 19,330 (Duitse kilometrering)
 = 19,330 (Duitse kilometrering)
 = 19,330 (Duitse kilometrering)

boog C D E F
bs 146,367 245,950 346,366 346,240
bn 146,367 245,950 346,366 346,240
bvl 146,281 245,722 346,316 346,121
sw 146,352 245,935 346,351 346,225

bs 32,425
bn 32,425
bvl n.v.t.
3kV 32,452
sw 32,425
tel 32,425
kw 32,425

spoor 809 810
bs 106,500 106,500
bn 106,500 106,500
bv 106,500 106,500
sw 106,500 106,500

bs 111,100
bn 111,100
bvl 111,990
3kV 111,239
sw 63,185
tel 111,100
kw 111,100

 = 72,537 (Duitse kilometrering)
 = 72,537 (Duitse kilometrering)
 = 71,649 (Duitse kilometrering)
 = 72,400 (Duitse kilometrering)
Duitse kilometrering
 = 72,537 (Duitse kilometrering)
 = 72,537 (Duitse kilometrering)

boog G H K
bs 190,495 190,393 290,372
bn 190,495 190,393 290,372
bvl 190,529 190,459 290,411
sw 190,519 190,403 290,382

bs 33,500
bn 33,463
bvl 33,415
3kV 16,200
sw 14,825
tel 33,500
kw 33,500

bs 59,680
bn 59,680
bvl 59,680
3kV 59,680
sw 59,680
tel 59,680
kw 59,680

 = 21,745 (Duitse kilometrering)

Duitse kilometrering
Duitse kilometrering

 = 21,745 (Duitse kilometrering)
 = 21,745 (Duitse kilometrering)

Bs
Bn
Bvl
3Kv
Sw
Tel
Kw

basisgrens
technisch specifieke grens baan
technisch specifieke grens bovenleiding
technisch specifieke grens 3kV
technisch specifieke grens seinwezen
technisch specifieke grens telecommunicatie
technisch specifieke grens kunstwerken

bs 17,835
bn 17,835
bvl 17,820
3kV 17,535
sw 17,925
tel 17,835
kw 17,835

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!

Utrecht Centraal

Utrecht Vaartsche Rijn

Utrecht Lunetten Bunnik

Houten

Houten Castellum

Utrecht Overvecht

Den Dolder

Bilthoven

Maarssen

Utrecht Zuilen

Utrecht Terwijde

Utrecht Leidsche RijnVleuten

Utrecht 
Maliebaan

UV098

UV035

UV095

UV093

UV100

UV117

UV531
UV032

UV094
UV546

UV530

UV547

UV097

UV802

UV529

UV099

Utrecht

bs 12,700
bn 12,352
bvl 12,352
3kV 12,352
sw 12,352
tel 12,352
kw 12,352

bs 6,950
bn 7,077
bvl 7,077
3kV 7,077
sw 7,077
tel 7,077
kw 7,077

bs 40,618
bn 40,618
bvl 40,860
3kV 40,351
sw 40,618
tel 40,618
kw 40,618

Rotterdam

 = 62,607
 = 62,636

bs 42,040
bn 42,040
bvl 42,040
3kV 42,040
sw 42,040
tel 42,040
kw 42,040

Rijn en Gouwe

helpdesk.spoordata@prorail.nlContact:

Spoor KA3 ZA3
BS 525,626 525,633

- ASSET Rail - 

- Strukton Rail - 

- VolkerRail - 

- Strukton Rail - 

- Asset Rail - 

- Strukton Rail - 
Veluwe

Gelre
- ASSET Rail - 

- VolkerRail - 

- Strukton Rail - 

- ASSET Rail - 

- Strukton Rail - 

 

- ASSET Rail - 

- Strukton Rail - 
Zeeland

- VolkerRail - 

- VolkerRail - 

- VolkerRail - 

- BAM Rail - 

- Asset Rail - 

(8. Haarlem)

(10. Duivendrecht)

- VolkerRail - 

bs 25,190
bn 25,190
bvl 23,722
3kV 25,190
sw 25,190
tel 25,190
kw 25,190

(5. Dordrecht)

Legenda

(Voormalig contractgebied)

PGO-contractgebied

HSL
Betuweroute
Geocode

- Hoofdaannemer - 

StationUV000

Den Haag

Rotterdam

bs 40,570
bn 40,570
bvl nvt
3kV 40,570
sw 40,570
tel 40,570
kw 40,570

= 12.751(Belgische kilometrering)
= 12.751(Belgische kilometrering)

 
= 12.751(Belgische kilometrering)
= 12.751(Belgische kilometrering)
= 12.751 (Belgische kilometreri)
= 12.751(Belgische kilometrering)

Kennemerland
- Strukton Rail - 

Amstelse Poort

(99. Kijfhoek)

Spoor 57 67 68 69
bs 33,809 33,162 33,151 33,148
bn 33,809 33,148 33,151 33,148
bvl 33,809 33,105 33,105 33,105
sw 33,809 33,206 33,204 33,149

(99. Kijfhoek)

Dordrecht

(4. Europoort)

Dordrecht

(13. Utrecht) (15. Driebergen)

(14. Woerden)

(12. Amersfoort)

Eemland

in beheer bij Derden
in beheer bij Prorail

Zee-Zevenaar

- ASSET Rail - 

Neerlands Midden


